
 

 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА  МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

Від 20.12.2016 р.                                                       № 637 
 
Про надання в безоплатне строкове  
користування майна, яке  перебуває  
на балансі департаменту житлово-комунального  
господарства Горішньоплавнівської  
міської ради Полтавської області 
 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 29 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись ст.ст. 827-829 Цивільного 

кодексу України, рішенням десятої сесії Комсомольської міської ради  п'ятого 

скликання від 01.02.2007 «Про передачу виконавчим органам міської ради 

повноважень щодо управління майном, яке перебуває у комунальній 

власності», на підставі листа департаменту житлово-комунального 

господарства Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області  від 

16.11.2016 № 03-3/826 та поданих документів, виконавчий комітет 

Горішньоплавнівської  міської ради Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
       1. Надати в безоплатне строкове користування  Полтавському обласному 

центру з гідрометеорології окреме індивідуально визначене майно, яке 

перебуває на балансі департаменту житлово-комунального господарства 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області згідно з додатком, для 

забезпечення роботи лабораторії спостережень за забрудненням атмосферного 

повітря м. Кременчука. 

       2. Департаменту житлово-комунального господарства Горішньоплавнівської  

міської ради Полтавської області (Василюк П.Б.) укласти договір позички майна 

з Полтавським обласним центром з гідрометеорології на строк  з 01.01.2017 до 

31.12.2018. 

 
 
 
 
 Міський  голова                           (підписано)                              Д.Г. Биков

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



                                                                             Додаток   

                                                                             до рішення  

                                                                             виконавчого комітету  

                                                                             Горішньоплавнівської міської ради 

                                                                             Полтавської області 

                                                                             від 20.12.2016 р. № 637  

 

                                                  

Перелік 

   окремого індивідуально визначеного майна, яке надається в безоплатне строкове           

користування   Полтавському обласному центру з гідрометеорології   

№ 

п/п 
Найменування майна 

Інвентар  

- ний  

номер 

Рік 

вводу 

в 

  експлу  

  - атацію 

   К- 

ть, 

  шт. 

Первісна 

балансова 

вартість  

станом 

на 

01.01.2017, 

грн. 

Знос 

станом 

на 

01.01.2017, 

грн. 

 

Залишкова 

балансова  

вартість 

станом 

на 

01.01.2017, 

грн. 

1. 

Електроаспіратор 

 ЕА 2С 10430023 

 

2007 

 

1       3 139,00 2 616,00  523,00 

2. Фотометр 10430025 2007 1 3 827,00 3 189,00 638,00 

3. Дистилятор ОР 10430026 2007 1 1 507,00 1 256,00 251,00 

4. Вентилятор КД 10490027 2007 1 3 620,00 3 017,00 603,00 

5. Барометр контрольний  10430031 2007 1 2 580,00 2 150,00 430,00 

6. Установка пневматична  10490021 2007 1 4 450,00 4 400,00 50,00 

7. 

Фотокалориметр  

КФК-3-01 10450040 

 

2008 

 

1 13 458,00 13 458,00 0,00 

8. 

Установка аспіраційна 

стаціонарна УАС-

6/ротаметри 10430128 

 

 

2011 

 

 

1 7 950,00 4 503,50 3 446,50 

9. 

Газоаналізатор  

«Паладій -3М-01» 10430244 

 

2013 

 

1 20 833,00 7 813,44 13 019,56 

10. 

Установка аспіраційна 

стаціонарна УАС 

100G6 10430250 

 

 

2015 

 

 

1 12 498,00 937,35 11 560,65 

11. 

Установка аспіраційна 

стаціонарна  УАС 

100G6 10430252 

 

 

2016 

 

 

1 11 928,00 0,00 11 928,00 

12. Балон з ПГС   МШП 2007 2 510,00        - 510,00 

 РАЗОМ:   13 86 300,00    43 340,29 42 959,71 
 

 

 

 

Керуючий справами                                                                           С.О. Калашнік  

 

 

 
 Спорник 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


